EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 046/2021
Processo nº: 202101000256694

 O  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Goiás,  através  da  Secretaria  da  Comissão  Permanente  de
Licitação,  torna público o resultado da licitação,  modalidade  Pregão Eletrônico nº 046/2021, que  tem por
objeto, através do Sistema de Registro de Preços – SRP, futura aquisição de veículos automotivos, da seguinte
forma:

Empresas vencedoras

- FAVORITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, Itens: 04, 07 e 08. Valor Total: R$ 1.755.900,00 (Um milhão,

setecentos e cinquenta e cinco mil e novecentos reais).

-  NAVESA  MERCANTIL  DE  VEÍCULOS  LTDA,  Item:  05.  Valor  Total:  R$  2.739.000,00  (Dois  milhões,

setecentos e trinta e nove mil reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da Internet:
http://www.tjgo.jus.br/

Rogério JaymeRogério Jayme
PregoeiroPregoeiro

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3313 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 14/09/2021 Publicação: quarta-feira, 15/09/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico Acesse: www.tjgo.jus.br 27 de 85